Протокол № 13
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                   29 марта 2010 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета НП «Строй Форум» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1.  Принятие решения о приеме в члены НП «Строй Форум».
2. Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности Некоммерческого партнерства «Строй Форум» членам Партнерства.
3. Принятие решения о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.  (Приложение № 2 к Протоколу от 29 марта 2010 г. № 13)
 По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
  Принять в члены НП «Строй Форум» организации, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы:
1) ООО «Нижегородская строительная компания-Строй»  ИНН 5260268785
2) ООО «Строительно-Монтажные Технологии»   ИНН 7724615330
3) ООО  «ЦентрСтрой»   ИНН 7704747722
4) ООО   «ЭнергоСтрой»    ИНН  7702726886
5) ООО   «Родник»   ИНН 5259086798
6) ООО   «Еврострой»  ИНН  5229007037
7) ООО   «Бизнес Строй-НН»   ИНН  5260203386
8) ООО   «Драйвер-НН»   ИНН  5259029359
9) ООО   «Монтажавтоматика»   ИНН  5257096776
10) ООО   «Строительно-монтажное управление № 2»   ИНН  5249061850
11) ООО   «СТК»  ИНН 5244021886

12) ООО   «Центр АГРО»  ИНН  5256068920

13) ООО  «Центр-Поволжье»  ИНН 5262134459

14) ООО  «Промцентр ОПС»  ИНН  5244013807

15) ООО «Славянский двор»  ИНН 5260137221

16) ЗАО  фирма «Озон»  ИНН 5262237077
17) ООО «Строительно-монтажное управление № 55»  ИНН 5249106300

18) ООО Производственно-коммерческая компания «КВАНТ»  ИНН 5258088680

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
    Выдать свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 29 марта 2010 г. № 13):

1) ООО «Нижегородская строительная компания-Строй»  ИНН 5260268785
2) ООО «Строительно-Монтажные Технологии»   ИНН 7724615330
3) ООО  «ЦентрСтрой»   ИНН 7704747722
4) ООО   «ЭнергоСтрой»    ИНН  7702726886
5) ООО   «Родник»   ИНН 5259086798
6) ООО   «Еврострой»  ИНН  5229007037
7) ООО   «Бизнес Строй-НН»   ИНН  5260203386
8) ООО   «Драйвер-НН»   ИНН  5259029359
9) ООО   «Монтажавтоматика»   ИНН  5257096776
10) ООО   «Строительно-монтажное управление № 2»   ИНН  5249061850

11) ООО   «СТК»  ИНН 5244021886

12) ООО   «Центр АГРО»  ИНН  5256068920

13) ООО  «Центр-Поволжье»  ИНН 5262134459

14) ООО  «Промцентр ОПС»  ИНН  5244013807

15) ООО «Славянский двор»  ИНН 5260137221

16) ЗАО  фирма «Озон»  ИНН 5262237077

17) ООО «Строительно-монтажное управление № 55»  ИНН 5249106300

18) ООО Производственно-коммерческая компания «КВАНТ»  ИНН 5258088680

19) ООО «Троица-Сервис»  ИНН 5249061201

По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
     Переоформить свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 2 к Протоколу от 29 марта 2010 г. № 13):
1) ООО «СТРОЙКОНСТРУКЦИЯ»  ИНН  7723653903
2) ООО «ВИК»  ИНН  5244018499
3) ООО «КапиталлСтройГрупп»  ИНН  5262247999
4) ООО «Павловская строительная компания «Стройбазис»  ИНН 5252012162
5) ООО «ПрофЦентр»  ИНН  5249089327
6) ООО «АРМстроймонтаж»  ИНН  5252015710

7) ООО «МаксСтрой»  ИНН  5259071819
Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image2.jpg]

Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета НП «Строй Форум»

от 29.03.2010 г. № 13
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	СРО-С-160-5260268785-29032010-0151
	ООО «Нижегородская Строительная Компания - Строй»
	5260268785
	603155, г. Нижний Новгород, ул. Ковалихинская, д. 30

	СРО-С-160-7724615330-29032010-0152
	ООО «Строительно-Монтажные Технологии»
	7724615330
	115446, г. Москва, Коломенский проезд, д. 4, стр. 4

	СРО-С-160-7704747722-29032010-0153
	ООО «ЦентрСтрой»
	7704747722
	119146, г. Москва, Фрунзенская наб., д. 16, корп. 1, офис 44

	СРО-С-160-7702726886

-29032010-0154
	ООО   «ЭнергоСтрой»
	7702726886

	107031, г. Москва, пер. Кисельный Б, д. 7, стр. 2

	СРО-С-160-5259086798-29032010-0155
	ООО «Родник»
	5259086798
	603087, г. Нижний Новгород, улица Черняховского, д. 11

	СРО-С-160-5229007037-29032010-0156
	ООО «Еврострой»
	5229007037
	607510, Нижегородская обл., г. Сергач, улица М.Горького, д. 21

	СРО-С-160-5260203386-29032010-0157
	ООО «Бизнес Строй-НН»
	5260203386
	603006, г. Нижний Новгород, ул. Володарского, д. 7, кв. 43

	СРО-С-160-5259029359-29032010-0158
	ООО «Драйвер-НН»
	5259029359
	603052, г. Нижний Новгород, Сормовское шоссе, д. 22 А

	СРО-С-160-5257096776-29032010-0159
	ООО «Монтажавтоматика»
	5257096776
	603033,  г. Нижний Новгород, ул. Декабристов, д. 38, кв. 2

	СРО-С-160-5249061850-29032010-0160
	ООО «Строительно-монтажное управление № 2»
	5249061850
	606025, Нижегородская область, г. Дзержинск, бульвар Мира, д. 27 А

	СРО-С-160-5244021886-29032010-0161
	ООО «СТК»
	5244021886
	606407, Нижегородская область, г. Балахна, ул. Строителей, д. 1

	СРО-С-160-5256068920-29032010-0162
	ООО «Центр Агро»
	5256068920
	603140, г. Нижний Новгород,  проспект Ленина, д. 27, корпус 1, офис 103

	СРО-С-160-5262134459-29032010-0163
	ООО «Центр-Поволжье»
	5262134459
	603057, г. Нижний Новгород, ул. Бекетова, д. 13

	СРО-С-160-5244013807-29032010-0164
	ООО «Промцентр ОПС»
	5244013807
	606408, Нижегородская область, г. Балахна, ул. Боровская, д. 26 А

	СРО-С-160-5260137221-29032010-0165
	ООО «Славянский двор»
	5260137221
	603000, г. Нижний Новгород, ул. Малая Покровская, д. 7

	СРО-С-160-5262237077-29032010-0166
	ЗАО фирма «Озон»
	5262237077
	603104, г. Нижний Новгород,  ул. Нартова, д. 6, корп. 6, офис 412.

	СРО-С-160-5249106300-29032010-0167
	ООО «СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ № 55»
	5249106300
	606016, Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Студенческая, д. 34 В

	СРО-С-160-5258088680-29032010-0168
	[image: image3.jpg]W"‘":‘,'.‘f :
W ®0 Dy

P
o 0

G TT I I,,

s (P 100529,

»

> QPOACKUY 5

ORNIO geg.
P" £ 3
4" .

ООО Производственно-коммерческая компания «КВАНТ»
	5258088680
	603029, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Памирская, д. 11, офис 52

	СРО-С-160-5249061201-29032010-0169
	ООО «Троица-Сервис»
	5249061201
	606023, Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Бутлерова, д. 9 А

	Генеральный директор  НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

Приложение № 2

к Протоколу Заседания

Совета НП «Строй Форум»

от 29.03.2010 г. № 13
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	СРО-С-160-7723653903-31122009-0003-2
	ООО «СТРОЙКОНСТРУКЦИЯ»
	7723653903
	125430, г. Москва, Пятницкое шоссе, д. 35

	СРО-С-160-5244018499-24022010-0094-2
	ООО «ВИК»
	5244018499
	606400, Нижегородская обл., г. Балахна, ул. Энгельса, д. 44

	СРО-С-160-5262247999-15022010-0079-2
	ООО «КапиталСтройГрупп»
	5262247999
	603105, г. Нижний Новгород, ул. Невзоровых, д. 47

	СРО-С-160-5252012162-15022010-0086-2
	ООО «Павловская строительная компания «Стройбазис»
	5252012162
	606107, Нижегородская обл., г. Павлово, ул. Трудовая, д. 1А

	СРО-С-160-5249089327-25012010-0044-2
	ООО «ПрофЦентр»
	5249089327
	606015,  Нижегородская обл., г. Дзержинск, пер. Западный, д. 5, офис 25

	СРО-С-160-5252015710-15022010-0084-2
	ООО «АРМстроймонтаж»
	5252015710
	606108, Нижегородская обл., г. Павлово, ул. Вокзальная, д. 62

	СРО-С-160-5259071819-15022010-0075-2
	ООО «МаксСтрой»
	5259071819
	603035, г. Нижний Новгород, ул. Чаадаева, д. 3 Б

	Генеральный директор  НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

PAGE
4